2011 年 7 月 7 日

 各  位

会 社 名  東レ株式会社

コード番号  3402

代 表 者 名   代表取締役社長 日覺 昭

問 合 せ 先       広報室長 中山 喜昭

TEL (03) 3245-5178

当社業績に関する一部報道について

本日（2011 年 7 月 7 日）報道された 2012 年 3 月期第 1 四半期の東レ連結業績についての

記事は、当社からの発表にもとづくものではありませんので、お知らせ致します。

なお、今年度第 1 四半期の連結業績に関しては、8 月 4 日(木)に発表する予定です。

以 上